組合員(住人)各位

県ドリームハイツ住宅管理組合

平成28年6月

アルミサッシ改修工事についてのお願い

今回の改修工事は管理組合の共用物ですので全戸対象、全戸・全窓を国の補助金を受け

修繕積立金を使用して行いたいと考えております。特別仕様の工事がない限り組合員の

負担金はありません。

アルミサッシ改修工事では、サッシ取付・シーリング工事の他、電気・ガス・水道工事・検査

(監理)等、職種の違いから各住戸への立ち入りは延べ10人程になります。

すでに省エネ仕様で同等の工事を行っている(全窓・一部窓のみ)方もおりますが、この度

施工会社「YKKAP株式会社」により、全戸調査を行いましたが、一部未調査がありますので、

別途連絡させて頂きます。

既に配布の工事説明会資料で案内の通り6月25日(±)、26日(日)に住民説明会を6回に

分けて行い、その後7月中旬から本工事(施工)に入ります。

今後工事に関する電話での確認または、訪問が住宅管理組合及び「YKKAP株式会社」から

多くなりますので、留守番電話やファクシミリ等を含めて、お見逃しの無い様お願い致します。

分からない点は、工事説明会などでご確認していただき、全戸が今回の改修工事に参加し

ご協力いただきたくお願い申し上げます。

*このお願いは工事に先立ち、住戸の改修工事に関して確認を行うためのものです。

(2)ページの確認事項にお答え頂き、提出用【確認書】を7月1日迄に各棟ごみ集積所

に設置したごみ集積所のポストに投函下さいますようお願い致します。

(1)

ご確認事項
県ドリームハイツ住宅管理組合

平成28年6月

今回省エネ仕様でのアルミサッシ改修工事に対して、下記により各住戸へ工事に関する確認を

させていただきます。各項目に対して『O』又は『x』で確認をお願い致します。

xとした住戸に対しては、住宅管理組合から事情(理由)の確認をお願いする場合があります。

6月15日配付の工事説明会資料ページ6～15に製品仕様(標準)が記載してあります。

ご確認終了後は、控えを残して提出用【確認書】を、7月1日(金)までに各棟ごみ集積所に、

設置したポストに投函願います

◎住戸内に物が多く、片付けるのが困難と思われる住戸の回答

①改修工事の当日は住戸内の立ち入りが出来るように協力します。

②住戸には荷物が多いが通路・作業スペースは自分で整理出来ます。

上記①・②が不可の時の理由を記入してください。

O×

◎移動困難な病人がいる住戸、借家・社宅などで使用している住戸の回答

③病人が在室しているが、ヘルパーの応援は自分で依頼出来ます。

④借家なのでオーナー・仲介者の了解を取り協力します。

上記③・④が不可の時の理由を記入してください。

Ox

*その他要望⇒主に①～④の要望等

提出用【確認書】

棟 号室 ㊥

(2)

－
－

－
－

ご確認事項
県ドリームハイツ住宅管理組合

平成28年6月

今回省エネ仕様でのアルミサッシ改修工事に対して、下記により各住戸へ工事に関する確認を

させていただきます。各項目に対して『0』又は『x』で確認をお願い致します。

×とした住戸に対しては、住宅管理組合から事情(理由)の確認をお願いする場合があります。

6月15日配付の工事説明会資料ページ6～15に製品仕様(標準)が記載してあります。

ご確認終了後は、控えを残して提出用【確認書】を、7月1日(金)までに各棟ごみ集積所に、

設置したポストに投函願います

①改修工事の当日は住戸内の立ち入りが出来るように協力します。

②住戸には荷物が多いが通路・作業スペースは自分で整理出来ます。

上記②不可の時の理由を書いてください。

Ox

③病人が在室しているが、ヘルパーの応援は自分で依頼出来ます。

④借家なのでオーナー・仲介者の了解を取り協力します。

*その他要望⇒主に①～④の要望等

Ox

自宅控え用【確認書控え】

棟 号室

(3)

1

ハ
ら
b
〃
ミ
朕
顯
窪

N
・

;

r

噛L.

■一

肋躍馳噛.
、レ.F♂...一.....r...一一
圏}一一

』.』で〒一一〔r一一

「'嶋;男謹L;

幽

F1のN凪oo∠.、,、
の

ol口
`9_L-一_.1

E6i1∠臼†吐9

u、.1
「孚1轡..塑

ば)i鴨L
&・026幽
の.「

ゆ

乙q
一}{

の09引9
1σ}

幽

一

一`

....「...・一.量1歪:一「..

し

!らの1㍉1髄⑳一9r
と乙L由

lI星嶋襲60柵.00こミ畳.
.「1..F.

.9一

噴xIαコ江1「
F…1

高1のi＼:舞1L
z乙喚曽60魁あ酎091100と.rr'

一一一}

幽

一

蚕「§F:し

1ヨ＼.磯護蜘iき
、1-.

'1
乙曾

圏

c5乙肚し」9

弓
:

...し
「.一一.L.

o

寸,.1「.

㌧1'
O£6

o

ρ層・:、、.
.r

己91
09弓L9

嶋

ゆ

6
一}.一.一.L

.fl

嵐

…
廷

コ

ト

ヒ

鶴
,
,
ρ

め
.
卜

寸
n

響
卸

h
.

1

.
L

5澄
゜
」

9己

噛

、

`8帆

1
』

「
°

ー

O
寸

O
.
、

Ψ
れ

(
卸

「
」

瀞

、鰯

㎝

幟1

糊
1

」
寸